



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2024

№ 1651

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Каневской район от 21 мая 2008 года № 646 «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Каневской район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2019 года № 1872 «О должностных полномочиях заместителей главы муниципального образования Каневской район» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 4 к постановлению главы администрации муниципального образования Каневской район от 21 мая 2008 года № 646 «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Каневской район» (с изменениями от 29 июля 2010 года № 1027, от 13 апреля 2011 года № 520, от 27 августа 2010 года № 1193, от 13 апреля 2011 года № 520, от 23 января 2014 года № 70, от 1 октября 2014 года № 1401, от 19 марта 2015 года № 305, от 3 апреля 2017 года № 441, от 24 июля 2018 года № 1025, от 18 августа 2020 года № 1287), следующие изменения.

1.1. Слова «Бежко Александр Владимирович» заменить словами «Патворов Андрей Александрович»;

1.2. Слова «Асланян Алексей Леонтьевич» заменить словами «Кирсанова Наталья Анатольевна»;

1.3. Слова «Гречина Ирина Николаевна» заменить словами «Пужильная Ольга Ивановна»;

1.4. Абзац «Цыганова Наталья Дмитриевна – ведущий специалист отдела по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район;» заменить абзацем «Игнатенко Татьяна Алексеевна – начальник отдела по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район;»;

1.5. Слова «Камышан Андрей Николаевич» заменить словами «Авакьян Михаил Евгеньевич»;

1.6. Слова «Миляков Андрей Владимирович» заменить словами «Копылова Светлана Александровна»;

1.7 Слова «Плахутин Александр Викторович» заменить словами «Чернушевич Андрей Николаевич».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
муниципального образования
Каневской район



А.А. Патворов